
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALT A
REPUBLICA ARGE NTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 1 O de octubre de 2007

Expediente Nº 8361/01 - Cuerpo II

RES. D.Nº 430/07

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Nº CD-059/07 y su complementaria Res. D-158/07, se designó
el Tribunal que recibirá la defensa de Tesis Doctoral de la Lic. Berta Mercedes Di Carla;

Que los miembros titulares del Tribunal (Dra. Ana María Strasser, Dra María Rosa
Giraudo y Dr. Carlos Cuevas), aceptaron el trabajo presentado, motivo por el cual se acordó el
día 29 de octubre de 2007 para la defensa del mismo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RES U EL V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ARTICULO 1 º: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal de Tesis Doctoral
(designado por Res. CD. 059/07 y complementaria D-158/07), para que la doctorando Lic. Berta
MercedeszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADi Carla defienda su Tesis titulada:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA"Ocurr encia y Crecimiento de levaduras k:i ll er
durante lafermentación de vinos variedad Torrontés", para el día:

Lunes 29 de Octubre de 2007 a Hs. 14:00.

lng. NORBERTO EJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

i
r JORG; DO YAZLLE
• lAEMICO
FACULTAD D CIEN tAS EXACTAS

mxs

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Tribunal de Tesis, a la Lic. Berta Mercedes Di
Carlos, a la Directora de Tesis (Ing. Margarita Armada), a la Ca-Directora de Tesis (Dra. Lucía
Inés Castell anos de Figueroa), a la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias y a la División
Adm. Posgrado de la Facultad. A los fines de los trámites contables, agréguese copia al
expediente N? 8562/07. Cumplido, RESÉRVESE.


